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pysonogbeMHOCTL

HomuHanbHas paboyas rpy3onofgbeMHOCTb
HeHarpyxeHHblil BeC

OnpokuabiBatoLas Harpyska

Bec u pasmepbl

KonecHas 6a3a

06Las BbICOTa B NOAHATOM NONOXKEHUN

BbicoTa 40 nasbua WapH1pa ~ NoHOe NOAHSTUE
06L1as BbICOTa N0 BEPXY KPbILLK

Yron onpokuabIBaHUA KOBLIA HA MaKCUMabHOI BbICOTE
BbicoTa pasrpysku

06Las AnMHa ¢ KOBLIOM

BbineT pasrpyaku Ha NoMHOI BbICOTE

Yron Bo3BpaTa KOBLIA Ha 3eMre

Yron onpokuzAbIBaHNA KOBLIA Ha MaKCUManbHON BbiCOTe
BbicoTa Mexay KPeCcoM 1 NosIoM

06wWas WwpuHa 6e3 KoBLa

LLinpuHa koBwwa

[lopoxHblii npocseT

06was anuHa 6e3 KoBlwa

Yron HaknoHa (rpagyc)

Papvyc nosopoTa: Bepeau C KOBLUIOM

3apiHuii yron BbineTa

MponsBoguTenbHOCTL

CKopocTb BIKeHus (6e3 rpysa)

CKOpOCTb ABUXEHMS C 2-X CKOPOCTHOIA onuueit

CTaHpapTHble WWHbI
[Buratenn

BpeHpa Auratens
Mogenb auraTens

JKonormyeckuin knacc apuratens
MakcumanbHbIi KpyTalniA MOMEHT / KpyTALy it MOMEHT aBuratens
WCTOYHMK NuUTaHua

KonuyecTso unnmHapos
MouHocTb gsuratens (n.c. / kW)
Batapes

THe3po ans akceccyapos
leHepaTop, A

Craptep

mppaBnuka

BcriomoratenbHas rmapasnnka

BcnomoratenbHoe rmgpasnumyeckoe aaBneHue
3anpaBoyHble eMKOCTH
EMKOCTb TONAMBHOrO 6aka

EMKOCTb rugpaBanyeckoro 6aka
PaGounii 06beM UMAMHAPa
Kopnyc uenu (neBblit)

Kopnyc uenu (npaBbiit)

1640R (iT4) - rabapuUTHbIii YepTex
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748 kg
2792 kg
1496 kg
.
988 mm
3876 mm
3023 mm
1948 mm
38°
2379 mm
3101 mm
579 mm
28°
99°
930 mm
1582 mm
1562 mm
160 mm
2390 mm
21°
1869 mm
21°

12.60 km/h
19.50 km/h

10x 16.5-10 PRHD

Yanmar
4TNV98-ZNMS3R1
iT4
241 Nm / 2500 rpm
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4
70.65 Hp / 51.20 kW
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100 A
3 kW

71.40 |/min
207 bar

62.50 |
41.601
3319 mm?*
8.501
8.501
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B naHHOI 6polutope onucbIBaKOTCA BepCUM KOHbUIypauuu u onuum npoAykToB Manitou, KOTOpble MOFYT OTANYATHLCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyaoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOM GpoLutope 060pyA0BaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHbLIM, OMLMOHANbHBIM UK HeJoCcTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oil NpaBo B
no60oe BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTUKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepUuCTUKKU He ABNAIOTCA 06a3aTeNbHbIMK Ana npoussonTens. ,U,J'Iﬂ nony4yeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K cBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
LOrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHue NpoAyKUUN He UMEeT 063bIBaoLLEro, JOrOBOPHOro xapakTepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBAOWNM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(UKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTHIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3alumLueHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0i GpoLLtOpe NPeAoCTaBEeHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.
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